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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERNCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SEBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES X
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

N

Marzo 2019 Marzo 2018
684,979,728.46 447,713,195.29
506,001,487.62 200,765,256.85

0.00 0.00
12,742,181.00 7,544,857.00
156,218,744.75 205,130,658.83
748,749.96 122,108.00
9,268,565.13 34,150,374.61
0.00 0.00

0.00 0.00
159,626,638.57 171,574,943.03
159,626,638.57 158,109,042.89
0.00 13,465,900.14
1,991,457.45 2,984,034.17
1,978,173.18 1,805,001.24
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

13,284.27 1,179,032.93
846,597,824.48 622,272,172.49
235,040,820.49 294,156,024.27
174,986,152.41 148,883,908.31
18,863,282.83 24,688,520.01

41,191,385.25
51,087,582.97

42,213,952.59

7,849,948.97
0.00
973,681.41
0.00

0.00

120,583,595.95
52,894,899.01

30,396,141.14

10,917,293.30
9,727,916.00
1,253,548.57
0.00

0.00
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Marzo 2019 Marzo 2018
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVO 50,000.00 600,000.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA 11,596,538.80 12,989,612.14
PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 11,596,538.80 12,989,612.14
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS . 6,386,953.44 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 6,386,953.44 0.00
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES |
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 304,111,895.70 360,040,535.42
Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 542,485,928.78 262,231,637.07
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